[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/242/2016 - lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 03 de junho de 2016.

Senhor Diretor,

Comunico Vossa Senhoria que indico o servidor Fernando Sérgio Faria Mattos para fazer parte da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização para Organizações Sociais.

Sendo só para o momento, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Paulo Sérgio Garcia Sanchez
DIRETOR DE GABINETE
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO